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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/ 1 /2013 na dostawg: odziezy medycznej i roboczej (zadania 1-3).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieri Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy- Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ ,aby w projekcie umowy zmienié zapis na
,,Terminy poszczegdlnych dostaw dostarczanego przedmiotu umowy beda kazdorazowo uzgadniane
telefonicznic i potwierdzane faxem lub droga elektroniczng do 14 dni roboczych przed datg wymaganej
dostawy...?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w rozwiazanie.

tanie 2
Jak Zamawiajacy ma zamiar sprawdzi¢ czy zaoferowane wyroby beda spelnia¢ warunek odpornosci
guzikoéw na wysokg temperature prania i prasowalnic przemystowych?
Odpowiedz
Taka wiedz¢ posiada dostawca oferowanych wyrobow.

Pytanie 3
Dotyczy SIWZ, rozdz. 111, pkt.1.2.

Czym rézni sie¢ wymagane od 0sdb fizycznych o$wiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt.2 od innych
0s6b, skoro wymieniono dwukrotnie ten sam art.24 ust.1 pkt.2?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze osoby prawne dostarczaja do post¢gpowania aktualny odpis z
wlasciwego rejestru, natomiast osoby prowadzace dzialalno$¢ gospodarcza, tylke o§wiadczenie nr 4
(zalgczone na stronie Zamawiajacego).

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci do realizacji zadania 1 certyfikowang tkaning:
a) o sktadzie 65% poliester, 35% bawelna i gramaturze 165+/-5g/m2
lub
b) o sktadzie 65% poliester, 35% bawelna i gramaturze 200+/-5g/m2
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat dla zadania 1 certyfikatu zgodnosci z PN-P 84525:1998 ,,0dziez

robocza. Ubrania robocze™ na gotowy wyrdob? Wymag posiadania w/w certyfikatu pozwoli
Zamawiajacemu na pewnosé, iz tkaniny i dodatki uzyte do realizacji zamowienia sg pierwszego gatunku a
caly wyrob spetnia wymagania najwyzszej jakosci

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,




Pytanie 6
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla zadania 1 certyfikatu zgodnosci z PN-P 84525:1998 ,, Odziez

robocza. Ubrania robocze™ na tkaning?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci realizacjg zaméwienia dla zadania 1 w ciggu 14 dni roboczych od
zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8
Dotyczy §3 pkt 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydhuzenie terminu poszczegolnych dostaw

odziezy z 14 dni do 30 dni od momentu ztozenia zaméwienia?
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 9

Dotyczy §5 pkt 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany wadliwej partii z 3
dni roboczych do 10 dni roboczych?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 10
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatku za

wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz

Tak, za dni robocze b¢da uwazane dni od poniedzialku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Pytanie 11

Dotyczy §6 pkt 1 ust 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej za odstapienie od
umowy z 10% do 1% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 12

Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno zaméwiony?
Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 13

Prosimy o mozliwo$¢ dostarczenia wraz z ofertg probek odziezy z przyktadowym haftem, innym niz logo
podane w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na w/w rozwiazanie.



Pytanie 14

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie zapisu w SIWZ V.5 5.4. Kopia Certyfikatu Jakosci i Certyfikatu
Zgodnosci z Polska Norma. Czy pod tym pojeciem mozna rozumieé Certyfikat Oeko-Tex Standard 100
oraz Raport z badan tkaniny dokonany przez Stowarzyszenia Wiékiennikow Polskich stwierdzajacy, ze
tkaniny spelniaja wymagania dotyczace wskaznikow metrologicznych zawartych w normie PN-P-
84525:1998 1 PN-P-82008:1990.

Odpowiedz

Tak, pod pojeciem Kopia Certyfikatu Jakosci i Certyfikatu Zgodno$ci z Polska Normg rozumie sie
Certyfikat Oeko-Tex Standard 100 oraz Raport z badan tkaniny dokonany przez Stowarzyszenia
Wilokiennikéw Polskich stwierdzajacy, ze tkaniny spelniaja wymagania dotyczace wskaznikow
metrologicznych zawartych w normie PN-P-84525:1998 i PN-P-82008:1990.




